
Zarządzenie Nr 136a/2023 Wójta Gminy Ostróda z dnia 26 października 2023 r. w sprawie podania do publicznej
wiadomości kwartalnej informacji z wykonania budżetu Gminy Ostróda za III kwartał 2023 r.

 

Zarządzenie Nr 136a/2023
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 26 października 2023 r.
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania budżetu
Gminy Ostróda za III kwartał 2023 r.

 
    Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
    § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Ostróda za
III kwartał 2023 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
 
    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ostróda.
 
    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ostróda.
 
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
 

Załącznik do
Zarządzenia Nr 136a/2023 Wójta
Gminy Ostróda
z dnia 26 października 2023 r.

 
1. Informacja z wykonania budżetu Gminy Ostróda za III kwartał 2023 roku

 
L.p. Treść Plan w zł Wykonanie w zł % wykonania
1. Dochody 116 437 951,57 75 075 051,00 64,48%
1.1. Dochody bieżące 86 149 361,67 64 327 366,97 74,67%

1.2. Dochody
majątkowe 30 288 589,90 10 747 684,03 35,48%

2. Wydatki 125 434 603,98 78 048 136,83 62,22%
2.1. Wydatki bieżące 86 061 513,91 64 018 669,41 74,39%
2.2. Wydatki majątkowe 39 373 090,07 14 029 467,42 35,63%
3. Deficyt/nadwyżka -8 996 652,41 -2 973 085,83  
4. Przychody 11 656 003,41 11 476 652,41 98,46%
5. Rozchody 2 659 351,00 479 351,00 18,03%

 
2. W III kwartale 2023 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych.

 



Data przekazania do publikacji: 30.10.2023
Osoba przekazująca: Monika Klimowska

Sporządził/a: Monika Klimowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 30.10.2023, ostatnia aktualizacja: 30.10.2023, odsłon: 42

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-136a2023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-26-pazdziernika-202

3-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-kwartalnej-informacji-z-wykonania--
udzetu-gminy-ostroda-za-iii-kwartal-2023-r

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-136a2023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-26-pazdziernika-2023-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-kwartalnej-informacji-z-wykonania-budzetu-gminy-ostroda-za-iii-kwartal-2023-r
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-136a2023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-26-pazdziernika-2023-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-kwartalnej-informacji-z-wykonania-budzetu-gminy-ostroda-za-iii-kwartal-2023-r
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-136a2023-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-26-pazdziernika-2023-r-w-sprawie-podania-do-publicznej-wiadomosci-kwartalnej-informacji-z-wykonania-budzetu-gminy-ostroda-za-iii-kwartal-2023-r

